



NATALIA ODON JIMENEZ
Av 9 Oriente 2005
San Jose, TECAMACHALCO
TECAMACHALCO, PUEBLA CP: 75487
RFC: OOJN890222137

Factura

Fecha	Folio
25/mar./2024 13:49:17	FAE496

Cliente

AGROPECUARIA LA FORTUNA

SAN JUAN BOSCO 97-A-18
JARDINES DE SAN IGNACO, ZAPOPAN
ZAPOPAN, Jal. CP: 45040
RFC: AFO840718MC9
Domicilio fiscal: 45040
Régimen fiscal: 622/Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
Contado		DULCE ROMÁN	01 F350

Datos bancarios

Nombre: Natalia Odon Jimenez Banco: BBVA Bancomer
RFC: OOJN890222137 No.Cuenta: 0196952542
Correo: conexiones.teka@hotmail.com CLABE: 0126 5000 1969 5254 29

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Desccto.	Importe
33393	TUBO PVC C 40 1 1/2" X 6 MTS CEM AM 40171617/Tubo pvc para uso industrial	METRO MTR/Metro	18	28.56		514.08
33387	TUBO PVC C 40 3/4" X 6 MTS CEM AM 40171617/Tubo pvc para uso industrial	METRO MTR/Metro	36	12.45		448.20
CPG100	COPLE INSERCIÓN 4" 40141734/Conectores para mangueras	PIEZA H87/Pieza	4	102.60		410.40
ABRALA0049	ABRAZADERA REFORZADA 4" EM 27112100/Herramientas de sujeción y fijación	PIEZA H87/Pieza	4	75.60		302.40
918352	CODO CEMENTAR C 40 90° X 3/4" AM 40172808/Codos para tubos de plástico pvc	PIEZA H87/Pieza	10	5.00		50.00
918356	COPLE CEMENTAR C 40 3/4" AM 40172608/Acoples de tubos de plástico pvc	PIEZA H87/Pieza	10	5.00		50.00
61260	TUERCA UNION CEMENTAR C 40 3/4" AM 40174908/Uniones para tubos de plástico pvc	PIEZA H87/Pieza	5	22.38		111.90
429-015	COPLE CEMENTAR C 40 1 1/2" EM 40172500/Conectores de tubos	PIEZA H87/Pieza	10	9.02		90.20
S1-015WT	VALVULA PVC CEMENTAR 1 1/2" LD 40174900/Uniones para tubos	PIEZA H87/Pieza	5	92.89		464.45

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|3A2E8085-DBCD-C04B-8B72-647C77D17076|2024-03-25T14:07:32|SCD110105654|9vt0GS4fwbVPqIHsIx72BFHmJCNpSdSOPP3rqmOSRzqXzgVSIKObYI29UCW1O28Fe0jky3YmI0aIgf5b5HQyxdSOJf4TxJYcGobrEDZd0tCbu6wKE0fNNK2j4K0GCzd3E1/NDqkfwfOC5dDQrBktLhmyBxg0Zn3RyUucsKsRlsRVs/+Rif/axd6FBPCegEySyMaeYIOEOKFT3Db585dSxJa7p3B9J7swam8Gaj7UitP3Y5zaTRTH4dZ1cBteh+g6ZChWo3NzCnqfQs7ResZikyKDBd6H/70/DyLrTnDxxNnuZKoNBAERAi4bFRm5InFas+Ps0+THiU+G1E2YNAQ=||00001000000702501858||

Sello digital del CFDI:

9vt0GS4fwbVPqIHsIx72BFHmJCNpSdSOPP3rqmOSRzqXzgVSIKObYI29UCW1O28Fe0jky3YmI0aIgf5b5HQyxdSOJf4TxJYcGobrEDZd0tCbu6wKE0fNNK2j4K0GCzd3E1/NDqkfwfOC5dDQrBktLhmyBxg0Zn3RyUucsKsRlsRVs/+Rif/axd6FBPCegEySyMaeYIOEOKFT3Db585dSxJa7p3B9J7swam8Gaj7UitP3Y5zaTRTH4dZ1cBteh+g6ZChWo3NzCnqfQs7ResZikyKDBd6H/70/DyLrTnDxxNnuZKoNBAERAi4bFRm5InFas+Ps0+THiU+G1E2YNAQ==

Sello digital del SAT:

OYSHOYDHFysa4KLvO7p9DdXwHvmla+EvAWIUZF+kpyQc9YJ1/FPSHGCsIs8RpR11ZgUVKl5wzAeYAgu7XOZCnT62yld0emGzqg1in2DMDxW4LayWArqH1R409/jdV+yC94Wakctz5KK+HBfp7V+AF7/7bE0pRk3pwZyYBwBuAjY6mrZ7I0ztYLVORureiA1YEQalxo1pIbqN00m/pdceLrv5J7g1FUTtAdVsLsGoRNGQFEw6FTnaqhfFmNf/Qe4Yel/pvysIs012+n3AEEMY5XCPxFF4Yp7CdM2BJtxg9n5q4IEEV3r83UCuPoA1NFkThdC3Npky63Ru0Q==



(Dos mil ochocientos treinta y dos pesos 29/100 m.n.)

TARJETA DE DEBITO

Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibición

Forma de pago: 28/Tarjeta de débito

Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Subtotal	2,441.63
002 IVA 16%	390.66
Total (MXN)	2,832.29

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Folio del SAT: 3A2E8085-DBCD-C04B-8B72-647C77D17076

Fecha de certificación: 25/mar./2024 14:07:32 Certificado del emisor: 00001000000505607771 Certificado del SAT: 00001000000702501858

Régimen fiscal del emisor: 612/Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales Lugar de expedición: 75487

CFDI 4.0/Ingreso